HALAMAN PERSETUJUAN PEMBIMBING

HALAMAN PERSETUJUAN PEMBIMBING

Dengan ini Pembimbing Tesis, menyatakan bahwa usulan penelitian tesis yang disusun oleh:

Nama

: Rosa Pina Septiana. S

Nomor Mahasiswa

: P2A222012

Program Studi

: Magister Manajemen Pendidikan

Konsentrasi

JudulUsulan

: Pengaruh Lingkungan Kerja, Budaya Organisasi, Dan Motivasi Kerja Terhadap Kepuasan Kerja Guru Honorer Pada SMA Negeri Tanjung Jabung

Barat.

Telah layak dan memenuhi syarat untuk memperoleh gelar magister sesuai dengan prosedur, ketentuan dan kelaziman yang berlaku.

Jambi, 4 Januari 2023

Pembimbing Utama,

Pembimbing Pendamping,

Dr. Mohamad Muspawi, S.Pd. I., M.Pd.I.

NIP. 198110062008121002

Dr. Muhammid Sofwan, S.Pd., M.Pd NIP. 198007 | 12008121001

HALAMAN PERSETUJUAN KETUA PROGRAM STUDI

HALAMAN PERSETUJUAN KETUA PROGRAM STUDI

Dengan ini Ketua Program Studi Magister Manajemen Pendidikan, menyatakan bahwa :

Nama

: Rosa Pina Septiana. S

Nomor Mahasiswa

: P2A222012

Program Studi

: Magister Manajemen Pendidikan

Konsentrasi

: -

Judul Usulan

: Pengaruh Lingkungan Kerja, Budaya Organisasi, Dan Motivasi Kerja Terhadap Kepuasan Kerja Guru Honorer Pada SMA Negeri Tanjung Jabung

Rarat

Telah memenuhi semua persyaratan administrasi akademik dan keuangan, untuk mencapai tahap Sidang Tesis.

Jambi, 27 Desember 2023

Ketua Program Studi,

Dr. Mohamad Muspawi, S.Pd. I., M.Pd.I. NIP. 19811006 200812 1 002

ili

HALAMAN PENGESAHAN

HALAMAN PENGESAHAN

Tesis berjudul Pengaruh Lingkungan Kerja, Budaya Organisasi, Dan Motivasi Kerja Terhadap Kepuasan Kerja Guru Honorer Pada SMA Negeri Tanjung Jabung Barat yang disusun oleh:

Nama : Rosa Pina Septiana. S

NIM : P2A222012 Jenjang Pendidikan : Strata 2 (S2)

Program Studi : Manajemen Pendidikan

Fakultas : Keguruan Dan Ilmu Pendidikan Universitas Jambi

Telah diuji dan dipertahankan didepan dewan penguji pada sidang Ujian Tesis Program Studi Magister Manajemen Pendidikan Fakultas Keguruan Dan Ilmu Pendidikan Universitas Jambi Pada Tanggal 4 Januari 2024

Jambi, 4 Januari 2024

Pembimbing Utama, Pembimbing Pendamping,

Dr. Mohamad Muspawi, S.Pd. I., M.Pd.I.

NIP. 198110062008121002

Dr. Muhammad Sofwan, S.Pd., M.Pd NIP 198007 1 12008121001

Mengesahkan, Ketua Program Studi Magister Manajemen Pendidikan

Dr. Mohamad Muspawi, S.Pd.I., M.Pd.I

NIP. 198110062008121002

CS Dipindai dengan CamScanner